
 

Od: _

Odesláno: středa 22. prosince 2021 14:07

Komu:

Předmět:

  

Ano

Odesláno z iPhonu

DPH za účinkujícíje 21% ?

Děkuji.

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 OO Ostrava—Peru ba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

—
W p0ruba.ostrava.cz

 

 

From:

Sent: Wednesda December 22, 2021 2:03 PM

Tma

Subject: Re: Novoroční koncert Ondřej + Eva

Doprava 12 800+DPH

Odesláno z iPhonu

Dobrý den, paní-

prosím o upřesnění ceny za dopravu do Ostravy a zpét.

Domluvený honorář lO0.000I<č pro Ondřeje Brzobohatého a saxofonistu Matěje

Kobylku + 35.000Kč pro Evu Burešovou. Cena je včetně DPH? Pokud ne, takjakou

máte sazbu?

Pořadatel zajistí ozvučení a osvětlení kostela a piano dle požadavku účinkujících,

dále kliisu iro saxofonistu. Zvukař—se s vaším zvukařem kontaktuje

1



 

 

Termín realizace Novoročního koncertu: 6. 1. 2021 od 19:00 hodin

Místo konání: kostel sv. Cyrila a Metoděje v Ostravě-Pustkovcí, Pustkovecká 55,

prostor u oltáře

Kontaktní osoba na místě +420 602 591 918,

Zvuková zkouška: od 17:00 do 17:45

Občerstvení na místě (obložená mísa, káva, čaj, voda, na podiu 3x 0,5 | neperlivé

vody + 3x ručník malý). Dále zajištění teplé večeře pro 4 osoby v blízkosti kostela,

nebo s dovážkou na místo. Potřebují upřesnit, zda obojí občerstvení zajistit, či

jedno 2 uvedeného? Pokud obojí, tak večeři před příjezdem do kostela a před

zkouškou?

Domluvit ubytování v blízkosti pořádání koncertu pro 4 osoby (4 x jednolůžkový

pokoj) — ubytování si hradí účinkující sami.

Pokud jsem ještě na něco zapomněla, tak doplňte prosím.

Děkuji.

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

W poruba.ostrava.cz

 

From

Sent: Frida Se tember 10, 2021 11:38 AM

To:*

Subject: RE: Novoroční koncert_

Dobrý den, paní-

děkuji za upřesnění a zaslání ceny včetně dopravy konzultované s řidičem. Mejlíky

jsem také dohledala. © Doprava byla uvedena cca 10.000 Kč. Na ubytováníjsme se '

nedomlouvaly, protože nezajišťujeme. A náklady by se zvýšily na realizaci koncertu.

Teď začínám připravovat objednávku a další organizační náležitosti pro realizaci

koncertu.

Prosím ještě o zaslání programu koncertu. Potřebuji jednak doložit pro diecézi a

také jako podklad pro paní grafičku, která bude program graficky zpracovávat. Chtěli

bychom od října zahájit předprodej vstupenek.

Děkuji za spolupráci a těším se, že realizace konečně vyjde. Těší se moc i paní

starostka Mob Poruba.

Mob Poruba



  

From:

Sent: Wednesday, September 1, 2021 12:31 PM

To:—

Subject: RE: Novoroční koncert Ondřej + Eva

 

Dobrý den pan_ posílám návrh smlouvy včetně ceny za dopravu

konzultované s řidičem.

Buď bychom jeli autem —— cena dle smlouvy —tam i zpét bez přespání.

Nebo vlakem —— to by cena byla nižší (podle vybraného vlakového spojení 1.tř.pro 4

osoby) + by bylo potřeba zajistit ubytování.

AD

From—
Sent: Wednesday, September 1, 2021 12:29 PM

To:

Subject: RE: Novoroční koncert—

Dobrý den, pan-

proslm i o zaslání ceny za dopravu. Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

organlzovanl (ulturn‘c! a spo ec’enslq'lch akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

W goruba.ostrava.cz

From—
Sent: Wednesda Se tember 1, 2021 11:23 AM

Tmů

Subject: RE: Novoroční koncert Ondřej + Eva

Dobrý den,

Máme domluvený honorář 100.000Kč pro Ondřeje a saxofonistu + 35.000Kč pro

Evu.

Doprava a technika se vždy počítá zvlášť.

Pošlu návrh smlouvy |< doplnění.

From

Sent: Monday, August 30, 2021 2:46 PM

To:

Subject: RE: Novoroční koncert—



 

Děkuji. Přiznám se, já jsem to nestihia. Jsem totiž první clen po dovolené v práci a

všichni všechno chtějí. Takže moc děkuji za zaslání. Nevím přesně, ale nebylo to už i

s dopravou?

S pianem počítáme, to jsem zajišťovala již s naším zvukařem zároveň.

Děkuji za upřesnění. Jinak budu muset vyhledat. ©

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 i91 iii

W porubapstravacz

Fro

Sent: Monday, August 30, 2021 2:30 PM

To:

Subject: RE: Novoroční koncert

Už jsem dohledala cenu: 100.000 Ondřej + saxofon + 35.000Kč Eva.

+ DPH

+ doprava — upřesním.

+ z Vaší strany prosíme zajistit TP včetně piána.

Děku'eme.

From—
Sent: Monday, August 30,2021 9:51 AM

To

Subject: RE: Novoroční koncert

Děkuji, potřebuji cenu kompletní, abych mohla vystavit objednávku. Jinak mě náš

systém nepustí.

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kulturních a spoíečenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

W porubaostravacz



  

Fro

Sent: Monday, August 30, 2021 9:48 AM

To

Subject: RE: Novoroční koncert—

Dobrý den, zatím posílám technické požadavky, další požadavky (občersvení,

ubytování, cenu dopravy) ještě doplním.

Musím se podívat do naší komunikace — na jaké finální částce jsme se domluvili za

vystoupení a saxofonisty

Děkuji.

From:*

Sent: Monday, August 30, 2021 9:43 AM

T __

Subject: RE: Novoročníkoncer=

Dobrý den, pan-

děkuji za potvrzení. Prosím, zašlete mi ještě požadavky, já je do objednávky

doplním. Jinak k objednávkám přikládámejako důležitou součást i cenovou nabídku.

Děkuji.

 

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava—Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

E sostarkova@moporuba.cz

W porubaostravacz

m;

Sent: Thursday, March 4, 2021 12:03 PM

TO

Subject: RE: Novoroční koncert Ondřej + Eva

Dobrý den, ano děkuji, máme v kalendáři.

Pošlete prosím pak objednávku, doplníme podmínkami ve smlouvě.

Doufejme, že to už bude reálné a budeme se těšit.

Alice Davidová

 

    

   

Sent: Thursda March 4 2021 8:37 AM

Subject: RE: Novoroční koncert

Dobrý den, paní-

  



 

 

potvrzuji tímto termín konání koncertu.

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizovaní kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava—Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

W poruba.ostrava.cz

 

From:

Sent: Friday, February 5, 2021 2:32 PM

To:

Subject: RE: Novoroční koncert-

Dobře, děkují, budeme se těšit.

AD

Sent: Friday, February 5, 2021 2:11 PM

To

Subject: RE: Novoroční koncert=

Děkuji. Zaslala jsem poptávku na pronájem kostela a čekám na zpětnou vazbu. Dám

pak vědět.

Pěkný víkend pře-

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kuiturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hiavní třída 583/105

708 00 Ostrava—Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

W poruba.ostra_\_/_a_L_C_Z_

From:

Sent: Friday, February 5, 2021 1:04 PM

 



 

To

Subject: RE: Novoroční koncert-

Dobrý den pan-koncert 6.1.2022 by_byl možný pro Ondřeje se

saxofonistou a Evu Burešovou jako hosta.

Prosíme 0 potvrzení finálního data.

Děkujeme.

Booking Manager

Brothers Music Agency

_ www.brothers.cz

sidlo firmy: Brothers s.r.o.,Nádražní 32, 150 00 Praha 5

fakturační adresa: Malátova 17 . 150 00 Praha 5

IČ: 28238940 - DIČ: 0228238940

From

Sent: Friday, February 5, 2021 11:21 AM

To

Subject: RE: Novoroční koncert—

Dobrý den, paní

po poradě s paní starostkou bychom koncert—realizovali v kostele

vvv

začátkem ledna 2022 (předbezne 6.1.). Musím domluvit pronájem kostela s panem

farářem.

» Myslíte si,že by to bylo možné i ze strany účinkujících?

Děkuji za zpětnou vazbu.

S pozdravem a přáním hezkého dne

_organízování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavnítřída 583/105

708 00 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

W poruba.ostrava.cz

 

Fro

Sent: Frida December 11 2020 10:07 AM

To—

Subject: RE: Novoroční koncer—
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No právě, v kostele by to bylo krásné. ?“

Tak dejte vědět.

Fro—
Sent: Friday, December 11, 2020 10:04 AM

To

Subject: RE: Novoroční koncer—

Děkuji za rychlou odpověd.

N0, abych se přiznala... Raději bych měla koncert v kostele. Je to úžasný zážitek.

Když tak nějaké termíny dám dohromady s vedením DK Poklad a zašlu pak co

nejdříve.

  

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava-Poruba

T +420 598 480 913

M +420 602 591 918

W porubaostravacz

 

5 mymmm

MUM

 

From—

' Se ' ' 9:54 AM

T

Subject: RE: Novoroční konce

A ten koncert v kostele bychom stejně mohli na 2022 naplánovat, bylo by to v tom

prostředí určitě krásné.

Fro

Sent: Friday, December 11, 2020 9:45 AM

To

Subject: RE: Novoroční koncer—

Dobrý den, paní-

w
-
„
l

..

 



 

 

No právě, v kostele by to bylo krásné.

Tak de'te vědět.

Fro—

Sent: Frida December 11 2020 10:04 AM

To

Subject: RE: Novoročníkonce—

Děkujl za rychlou odpověď.

No, abych se přiznala... Raději bych měla koncert v kostele. Je to úžasný zážitek.

Když tak nějaké termíny dám dohromady s vedením DK Poklad a zašlu pak co

nejdříve.

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava—Poruba

T +420 599 480 913

lVI +420 602 591 918

W goruba.ostrava.cz

  
É fii‘iWWaétE
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Fro

' Sent: Frida December 11 2020 9:54 AM

To—

Subject: RE: Novoroční koncert—

Aten koncert v kostele bychom stejně mohli na 2022 naplánovat, bylo by to v tom

prostředí určitě krásné.

_

From—

Sent: Friday, December 11, 2020 9:45 AM

To—

Subject: RE: Novoroční koncer—

Dobry den, paní_

 



 

vedení ÚMOb Poruba rozhodlo, že z důvodu pandemie Covid-19 a vládních nařízení

DgrlíLngÁng realizovat Novoroční l<once_který se měl konat 7. 1.

2021 v kostele sv. Cyrila a Metoděje v Ostravě-Pustková. Velice mě tato situace

mrzl, protože jsem se na tento koncert velmi těšila.

Nicméně jsem se chtěla zeptat, zda by mohl proběhnout koncert na jaře 2021

v amfiteátru DK Poklad? Pokud by realizace byla možná, tak bych prosila o zaslání

technických podmínek a možných volných termínů. Pokud ne,tak bychom koncert

chtěli přesunout do roku 2022.

Děkuji za zpětnou vazbu.

S pozdravem a přáním hezkého dne

  organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

W poruba.ostrava.cz

„yřww , „ „ . „„ W „

  

 

 

  
  

ŽIĚŽMŠĚŘŠŠX

Sent: Thursda October 1 2020 9:41 AM

T

Subject: RE: Novoroční koncert—

Dobrý den pan- děkujeme, saxofonista je Matouš Kobylka, prosím

doplňte jméno a já potom leták nechám schválit Ondrou i Evou.

Děku'i.

From—
Sent: Thursda October 1 2020 9:33 AM

T

Subject: Novoroční koncer

Dobrý den, pan—

v příloze je grafický návrh letáku pro Novoroční koncert. Jinak jste ještě psala, že by

měl vystoupit někdo se saxíkem, ale jméno nebylo uvedeno. Prosím tedy o

upřesnění a připomínky k návrhu. Chtěli bychom začít s propagaci a prodejem

vstupenek.

    

  



 

Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kuiturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

W goruba.ostrava.cz

 
 



 

0d: —

Odesláno: čtvrtek 21. května 2020 13:40

Kopie:

Předmět: FW: Poptávka navystoupení—

Přílohy: " a sax 2020.docx; OB 2020 podmínky vystoupení piáno a saxofondocx;

- , * %varianty vystoupenídocx

Dobrý den pa

Na základě domluvy pos am podmínkyvystoupen—v duu se saxofonistou. Tento typ

vystoupení máme ověřený mj. i pro koncerty v kostele (loni jsme např.mě|i vyprodaný vánoční koncert pro 500 lidí

v kostele v Rožd'alovicích). Ondřej během koncertu interaktivně komunikuje s publikem a přizpůsobuje vystoupení

atmosféře a naladění publika, koncert může být hodinový a delší —- podle situace. Běžná cena tohoto vystoupeníje

120.000Kč (+ doprava +" potřeba zajištění technických podmínek včetně piána, jehož zajištění můžeme

zprostředkovat —vše posílám v říloze .

Posílám i varianty vystoupen pro tento koncert by případně připadal v úvahu 3/4hodin0vý koncert

s kytaristou.

Nejvhodnější variantou by bylo, kdyby Eva vystoupila jako host v rámci vystoupení Ondřeje, se kterým spolupracuje

a vystupovala s ním na jeho koncertech mj. v Obecním domě a Fóru Karlín. Vtomto případě bychom navrhovali

honorář Evy dle možnosti cca 35.000KČ.

Jak jsem říkala, dejte vědět, jaké jsou vaše finanční možnosti, abychom se případně domluvili na řešení.

Děkuji a budu se těšit na Vaše vyjádření. '

S pozdravem

!%!an Manager

Brothers Music Agency

www.brothers.cz

 

sídlo firmy; Brothers s.r'o„Nádražní 32. 150 00 Praha 5

fakturační adresa: Malátova 17 - 150 00 Praha 5

IČ: 28238940 . DIČ: CZ28238940

mob.: +420 606745485

Začátek přeposílané zprávy:

Předmět: Poptávka na vystoupen"

Datum: 21. května 2020 8:38:53 SELC

Komu:

Dobrý den,

 



 

 

obracím se na Vás s poptávkou, zda je možné zajistit hudební vystoupenízpěvačky a herečk-

7.1.2021 od 19:00 hod. Jedná se o Novoroční koncert, který pořádá městský

obvod Poruba již tradičně v kostele sv. Cyrila a Metoděje v Ostravě-Pustkovci. Kostel patří mezi

modernější stavby, dle možností je vytápěn. Jednalo by se hodinové vystoupení, vhodné do kostela

a také pokud možno provázené slovem samotného účinkujícího. Moderátor budek dispozici.

Presím o zaslání cenové nabídky a technických požadavků na vystoupení.

Děkuji za zpětnou vazbu.

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kulturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor kultury a prezentace

Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

W porubaostravacz

 


